tate redditā nūciauit. Sicq; ipse et filii Tibur-
tius et mille. et ccc. et eius tota familia sūt ba-
ptizati. Tunc autē ab infidelib; tēta et diu cru-
ciata emisit spm̄. qđ cū audisset Tarquili; di-
xit seie. ad coronā nos p̄cedēt vt qđ viuere-
mus. ipse autē p̄ paucos dies lapidat; est. Ex
autē. b. Seba. habuit spūsancti p̄sentia p̄z p̄
tormentā que sustinebat. Null; enī pōt tormē-
ta nisi cū spūsancti auxilio sustinere. q; p̄z in
ap̄lis q; ante aduentū spūsancti nimis fuerūt
debiles. veniente autē spūsancto adeo fortes
sunt effecti. q; nulla tormēta formidarent. qz
dicit ps̄. xxxij. Spū oris ei; ois virtus eorū
Ita factū ē d̄ sancto sebastiano q; virtute spū-
sancti vicit tormēta tortoz. ¶ Quia legi-
tur q; diocletianus eū ad seipm̄ vocās dixit.
Ego te p̄mū in pallatio meo semp habui. et
tu cōtra salutē meā et deoz iniuriā hactenus
latuisti. Lūi Sebastian;. p̄ salute xp̄z colui
et p̄ statu romani iperij deū q; i celis ē sp̄ ora-
ui. Tunc diocletianus iussit euz in medio cā-
pi ligari. et a militib; sagittari. qui ita eum sa-
gittis impleuerūt vt quasi ericius videretur
Et estimātes mortuū abierūt. Et potuit bñ
dicere. b. Sebastian;. illud. ps̄. xxvij. ad dio-
cletianū. Sagitte tue infixę sunt mihi acute.
Spūsanct; autē p̄seruauit eū ne in tam hor-
renda pena morerē. Sed infra dies paucos
liberat; ē. Itās supra gradus pallaciū impato-
ris veniētes de malis q; xp̄ianis inuidebant
dure redarguit. dixitq; impator. Iste ne est.
Sebastian; quē diu sagittis interfici iusserā
Lūi Seba. ad h̄ me dñs resuscitare dignat;
ē vt p̄ueniā vos et redarguā de malis vestri
q; xp̄i famulis erogatis. Tūc impator eū tā-
diu sustigari iussit donec spūm exalaret. et fe-
cit corpus eius in cloacaz p̄ijci ne a xp̄ianis
p̄ martire colerē. Sanct; autē Seba. sequē-
te nocte lucino apparuit et corpus ei; sibi re-
uelauit. et iuxta vestigia ap̄loz sepelire p̄ce-
pit. qđ et factū ē. passus ē post annū domini
cclxxxvij. Tertio habuit bonoz affluentiaz
in eo q; sanctos martires cōfortauit fm̄ illd
Isa. xxxv. Confortate manus dissolutas et
brachia debilia roborate. iō de ip̄o pōt expo-
ni illud Job. iij. Ecce docuisti plimos et ma-
nus lassas roborasti. vacillātes p̄firmauerūt
sermōes tuos et genua debilia p̄fortasti. ipse
enī fuit doctor ignozitiū docēs idola sperne-
re. sicut patuit de p̄fecto. Docuit mundi va-
nitatē fugere cū dixit. hec vita ab initio mun-
di. tē. Fuit roborator debiliū et cōsolator af-
flictoz nō solū in vita sed etiā post mortem.
¶ Iō legi in gestis longobardozum. Ex tē-
pore gilberti regis tota ytalīa tanta peste p̄-